PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.10.2016
	№ 4963

О внесении изменений в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8176

     Администрация городского округа г. Бор постановляет:

        1. Внести  изменения  в программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики городского округа город Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8176 (в редакции  от 20.02.2015 № 893, от 04.03.2015 № 1966, от 23.04.2015 № 1928,  от 08.06.2015 № 2704, от 19.06.2015 № 2998, от 06.07.2015   № 3322, от 27.07.2015 № 3746, от 31.07.2015 № 3852, от 07.08.2015 № 4315, от 24.09.2015 № 4785, от 06.10.2015 № 4969, от 15.10.2015 № 5143, от 23.10.2015    № 5906, от 23.10.2015 № 5344, от 24.11.2015 № 5955, 17.12.2015    № 6475,  от 31.05.2016 № 2485, от 26.07.2016 № 3523, от 31.08.2016 № 4189):

       1.1. В паспорте программы:

       1.1.1. В позиции 6 «Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации» цифры «522 817,4», «168 881,0», «382 348,6», «136 649,8»  заменить соответственно на цифры «524 239,4», «170 303,0», « 383 770,6», «138 071,8».

1.2. В таблице 1 «Ресурсное обеспечение реализации  муниципальной программы за весь период реализации»:

1.2.1. В позиции 0. в графах 6,8 цифры «522 817,4», «136 649,8» заменить соответственно на цифры «524 239,4», « 138 071,8»;
1.2.2. В позиции 0.1. в графах 6,8 цифры «518 813,8», «135 170,1» заменить соответственно на цифры «518 828,4», « 135 184,7»;
1.2.3. В позиции 0.2. в графах 6,8 цифры «3181,3», «1114,9» заменить соответственно на цифры «3168,2», « 1101,8»;
1.2.4. В позиции 0.4. в графах 6,8 цифры «228,1», «148,5» заменить соответственно на цифры «226,6», « 147,0»;
1.2.5. В позиции 1. в графах 6,8 цифры «497 163,5», «128 497,6» заменить соответственно на цифры «498 585,5», « 129 919,6»;
1.2.6. В позиции 1.2 в графах 6,8 цифры «380 486,3», «91 115,9» заменить соответственно на цифры «380 599,3», « 91 228,9»;
1.2.7. В позиции 1.3 в графах 6,8 цифры «31 660,8», «11 365,0» заменить соответственно на цифры «32 969,8», « 12 674,0»;
1.2.8. В позиции 3.1.1. в графах 6,8 цифры «1717,4», «342,3» заменить соответственно на цифры «1732,0», « 356,9»;
1.2.9. В позиции 3.1.2. в графах 6,8 цифры «3181,0», «1114,9» заменить соответственно на цифры «3167,9», «1101,8»;
1.2.10. В позиции 3.1.4. в графах 6,8 цифры «228,1», «148,5» заменить соответственно на цифры «226,6», « 147,0».
1.3. В таблице 1.1. Перечень основных мероприятий муниципальной программы за 2015-2017 годы:

1.3.1. В позиции 0. в графах 6, 8  цифры «522 817,4», «136 649,8»,   заменить соответственно на цифры «524 239,4»,  «138 071,8»;
1.3.2. В позиции 0.1. в графах 6,8 цифры «518 813,8», «135 170,1» заменить соответственно на цифры «518 828,4», « 135 184,7»;
1.3.3. В позиции 0.2. в графах 6,8 цифры «3181,0», «1114,9» заменить соответственно на цифры «3167,9», « 1101,8»;
1.3.4. В позиции 0.4. в графах 6,8 цифры «228,1», «148,5» заменить соответственно на цифры «226,6», « 147,0»;
1.3.5. В позиции 1. в графах 6,8 цифры «497 163,5», «128 497,6» заменить соответственно на цифры «498 585,5», « 129 919,6»;
1.3.6. В позиции 1.2 в графах 6,8 цифры «380 486,3», «91 115,9» заменить соответственно на цифры «380 599,3», « 91 228,9»;
1.3.7. В позиции 1.3 в графах 6,8 цифры «31 660,8», «11 365,0» заменить соответственно на цифры «32 969,8», « 12 674,0»;
1.3.8. В позиции 3.1.1. в графах 6,8 цифры «1717,4», «342,3» заменить соответственно на цифры «1732,0», « 356,9»;
1.3.9. В позиции 3.1.2. в графах 6,8 цифры «3181,0», «1114,9» заменить соответственно на цифры «3167,9», «1101,8»;
1.3.10. В позиции 3.1.4. в графах 6,8 цифры «228,1», «148,5» заменить соответственно на цифры «226,6», « 147,0».
1.4. В таблице 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за весь период реализации»:

1.4.1. В позиции 1. в графах 6,8 цифры «522 817,4», «168 881,0» заменить соответственно на цифры «524 239,4», «170 303,0»;
1.4.2. В позиции 1.3 в графах 6,8 цифры «382 348,6», «136 649,8» заменить соответственно на цифры «383 770,6», «138 071,8»;
1.4.3. В позиции 2. в графах 6,8 цифры «497 163,5», «160 728,8» заменить соответственно на цифры «498 585,5», « 162 150,8»;
1.4.4. В позиции 2.0.3. в графах 6,8 цифры «356 694,7», «128 497,6» заменить соответственно на цифры «358 116,7», « 129 919,6»;
1.4.5. В позиции 2.2 в графах 6,8 цифры «380 487,3», «122 807,1» заменить соответственно на цифры «380 600,3», « 122 920,1»;
1.4.6. В позиции 2.2.3 в графах 6,8 цифры «248 797,1», «91 115,9» заменить соответственно на цифры «248 910,1», « 91 228,9»;
1.4.7. В позиции 2.3. в графах 6,8 цифры «32 537,6», «11 450,5» заменить соответственно на цифры «33 846,6», « 12 759,5»;
1.4.8. В позиции 2.3.3. в графах 6,8 цифры «31 660,8», «11 365,0» заменить соответственно на цифры «32 969,8», « 12 674,0».
1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие физической культуры, массового спорта и спорта высших достижений»:

1.5.1. В строке «Объемы финансирования  Подпрограммы 1 в разрезе источников и сроков реализации» цифры «497 163 ,5», «128 497,6», «356 694,7», заменить соответственно на цифры «498 585,5», «129 919,6», «358 116,7».
     2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                           А.В.Киселев

С. Ф. Бочкарева

2-23-34